Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности  в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

Привалов Александр Зиновьевич - избирательный округ № 6 ;

Суяргулова Лейсан Шамиловна - избирательный округ № 9 ;

Кинзябаева Фанира Шайхиевна - избирательный округ № 8 .
                Глава

сельского поселения Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

___ сентября 2019 года

№________

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:

Мирасов Ирек Ишмухаметович - избирательный округ № 7 ;

Гиззатов Ильшат Рахматуллович - избирательный округ № 3 ;

Кинзябаева Фанира Шайхиевна - избирательный округ № 8 .

                Глава

сельского поселения Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

___ сентября 2019 года

№________

Проект

внесен инициативной

группой депутатов Совета
РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район                        Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Сформировать Постоянную по социально-гуманитарным вопросам в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам следующих депутатов Совета:

Кильмухаметова Рашида Рашитовна - избирательный округ № 4 ;

Сергеева Наталья Владимировна - избирательный округ № 2 ;

Сувернева Ирина Николаевна - избирательный округ № 5 .

                Глава

сельского поселения Скворчихинский сельсовет

муниципального района Ишимбайский  район

Республики Башкортостан

___ сентября 2019 года

№________